

Nellore
30-12-2022

Spot Admissions for PG Programmes at VSU, Nellore (2022-23)

Spot admissions are conducted for PG programmes in Vikrama Simhapuri University College. AP PGCET-2022 qualified students should bring PGCET Hall Ticket, Rank Card along with their original TC, Degree Certificates and other certificates and contact the Principal Office of the University College. After counselling of APPGCET-22, the leftover seats will be filled in M.A., M.Sc., M.Com. and M.Ed. programmes of the University College-Nellore and the aspirants should appear on 03 January 2023 (Tuesday).

REGISTRAR

వి.ఎస్.యూ కళాశాలలో పీజీ స్పాట్ అడ్మిషన్లు (2022-23)

విక్రమ సింహపురి విశ్వవిద్యాలయ కళాశాలలో పీజీ కోర్సులకు స్పాట్ అడ్మిషన్లు నిర్వహిస్తారు. ఏపీ పీజీ సెట్-2022 అర్హత సాధించిన విద్యార్థులు పీజీసెట్ హాల్ టికెట్, ర్యాంక్ కార్డుతో పాటు తమ ఒరిజినల్ టీసీ, డిగ్రీ సర్టిఫికెట్లు, ఇతర ధ్రువపత్రాలను తీసుకొచ్చి వర్సిటీ కళాశాల ప్రిన్సిపల్ కార్యాలయంలో సంప్రదించాలి. వర్సిటీ కళాశాలలోని ఎంఎ, ఎమ్మెసీసీ, ఎంకాం, ఎంఈడీ కోర్సులలో ఏపీ పీజీసెట్-2022 కౌన్సెలింగ్ తదుపరి మిగిలిన సీట్ల భర్తీ జరుగుతుంది. ఆశావహ అభ్యర్థులు 03 జనవరి 2023, మంగళవారం నాడు హాజరు కావాలి.

రిజిస్ట్రార్